
 1 

         
UCHWAŁA Nr VI/59/11 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie zmian budżetu gminy Lubawka na rok 2011 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                  
                                                          

§   1 
 
1. Zwiększa  się  dochody o  kwotę  108 540,59 zł.  wg zestawienia 
 
dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
700   Gospodarka mieszkaniowa 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 89 930,59 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 930,59 
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich (…) – płatność ze środków 
europejskich 

75 911,73 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich (…) –  z budżetu krajowego 

4 018,86 

  2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 110 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 110 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin 
16 110 

Plan dochodów po zmianach wynosi 29 979 591,92 zł. 

 
2. Zmniejsza się wydatki  o  kwotę  82 000,00 zł.  wg zestawienia: 
 

dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
700   Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 

 70001  Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 42 000,00 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorz.zakł.budżet. - Rewitalizacja budynków w centrum 
Lubawki 

42 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 
 90095  Pozostała działalność  40 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wnies. wkładów do spółek 

prawa handl.(…)Objęcie nowych  udzi.  w spółce Sanikom 
40 000,00 

 
3. Zwiększa się wydatki  o  kwotę   250 540,59 zł.  wg zestawienia: 

dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
600   Transport i łączność 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 500,00 

 



 2 

 70001  Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 42 000,00 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorz.zakł.budżet. -  Odnowienie kominów w budynkach 
Domów Tkaczy Śląskich w Chełmsku. 

42 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 
 75023  Urzędy Gmin 15 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 
 80101  Szkoła podstawowa 21 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – SP w Chełmsku Śl. 11 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych – SP w Chełmsku Śl. 10 000,00 
 80104  Przedszkola 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – Przedszkole w Chełmsku Śl. 500,00 
 80110  Gimnazja 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych – 

Gimnazjum w Lubawce 
18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 114 930,59 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 930,59 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 076,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 806,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 971,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 636,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 34,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 269,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 332,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 056,73 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 211,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 097,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 859,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych – Przebudowa 

okapu dachu na budynku  MGOPS 
25 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 110,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 110,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 110,00 

Plan wydatków  po zmianach wynosi 30 719 224,92 zł. 

 
§  2 

 
Wynikający z wprowadzonych zmian niedobór budżetu gminy w kwocie 60 000,00 zł. zostanie 
pokryty z wolnych  środków  z rozliczenia roku 2010. 

 

 



 3 

§  3 
 

1. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.” do uchwały budżetowej 
nr I/20/11 z dnia 27 stycznia 2011r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2011 r.” do uchwały budżetowej nr I/20/11 z dnia 
27 stycznia 2011r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§  4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


